

## DINAS PENANGGULANGAN KEBAKARAN DAN PENYELAMATAN PROVINSI DKI JAKARTA

PENGUMUMAN HASIL SELEKSI ADMINISTRASI
PENGELOLAAN SISTEM INFORMASI DISGULKARMAT
(TENAGA AHLI PENGELOLAAN WEBSITE DAN SOSIAL MEDIA (EDITOR))
DINAS PENANGGULANGAN KEBAKARAN DAN PENYELAMATAN
TAHUN ANGGARAN 2024

Nomor: 576/VIII/BKI/PPK/PN.01.01

Berdasarkan Berita Acara Hasil Seleksi Administrasi 575/VIII/BKI/PPK/BAHSA/PN.01.02 Tanggal 19 Agustus 2024 di lingkungan Dinas Penanggulangan Kebakaran dan Penyelamatan Provinsi DKI Jakarta, disampaikan hal-hal sebagai berikut :

1. Kepada nama-nama Calon Tenaga Ahli Pengelolaan Website dan Sosial Media (**Editor**) Dinas Penanggulangan Kebakaran dan Penyelamatan Provinsi DKI Jakarta yang dinyatakan LULUS seleksi administrasi (daftar terlampir);

2. Calon Tenaga Ahli Perorangan Pengelolaan Website dan Sosial Media (**Editor**) Dinas Penanggulangan Kebakaran dan Penyelamatan Provinsi DKI Jakarta yang tercantum dalam daftar lampiran, berhak mengikuti tahapan selanjutnya;

3. Pembuktian dokumen kualifikasi administrasi, **Tes Kompetensi dan Wawancara** akan dilaksanakan pada:

hari, tanggal

: Rabu—Kamis, 21—22 Agustus 2024

waktu

: 09.00 WIB s.d. selesai

tempat

: Ruang Rapat Bidang Kerjasama dan Informasi Lantai 8, Kantor Dinas Penanggulangan Kebakaran dan Penyelamatan Provinsi DKI Jakarta, Jalan K.H. Zainul Arifin No.71, Kel. Duri Pulo, Kec. Gambir, Jakarta Pusat.

4. Berpakaian rapi dan sopan, memakai kemeja lengan panjang, celana panjang bahan berwarna gelap dan menggunakan sepatu, harap hadir 30 menit sebelum tes berlangsung;

- Membawa dokumen/berkas asli (surat lamaran bermaterai, KTP, NPWP, Ijazah, Transkip Nilai, sertifikat keahlian, surat pengalaman kerja/print portofolio, foto 4x6 berwarna satu lembar) yang telah diunggah (masukkan ke dalam map berwarna merah);
- 6. Membawa laptop yang sudah terinstal aplikasi editor untuk melakukan kegiatan tes kompetensi:
- 7. Hasil seleksi administrasi merupakan keputusan mutlak dan tidak dapat diganggu gugat.

Demikian pengumuman ini disampaikan, agar menjadi perhatian dan hadir tepat pada waktunya

Jakarta, 19 Agustus 2024 Pejabat Pembuat Komitmen

Drs. Hardisiswan, M.M. NIP. 196807201997031004

· ·	9

## HASIL SELEKSI ADMINISTRASI TENAGA AHLI PENGELOLAAN WEBSITE DAN SOSIAL MEDIA (EDITOR) DINAS PENANGGULANGAN KEBAKARAN DAN PENYELAMATAN TAHUN ANGGARAN 2024

No.	Nama	Keterangan	Jadwal Tes dan Wawancara
1.	ERSA MAULIZA	LULUS	Rabu, 21 Agustus 2024
2.	MAS WAHONO HAYATUDIN	LULUS	Rabu, 21 Agustus 2024
3.	MOHAMMAD DICKY AFWAL	LULUS	Rabu, 21 Agustus 2024
4.	MUHAMMAD ANDRE SA'BANI	LULUS	Rabu, 21 Agustus 2024
5.	MUHAMMAD NURUL HILMAN	LULUS	Rabu, 21 Agustus 2024
6.	MUHAMMAD ZAINUL MAFAKHIR	LULUS	Kamis, 22 Agustus 2024
7.	NITA SOFIANI	LULUS	Kamis, 22 Agustus 2024
8.	RIYAN PANDUSADEWO	LULUS	Kamis, 22 Agustus 2024
9.	SEPTIAN DWI PRASETYA	LULUS	Kamis, 22 Agustus 2024

Jakarta, 19 Agustus 2024 Pejabat Pembuat Komitmen

Drs. Hardisiswan, M.M. NIP. 196807201997031004

